MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(26/05/2022) 87 – OTT 2021 PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) – CHAMADA PARA
INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) – REFERENTE AO COMUNICADO N°81 OTT 2021 DE 13/05/2022

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo 2021/2022 para OTT, chamados para a Etapa III – Inspeção de Saúde (IS), conforme listagem que se segue.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

1. CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXÉRCITO BRASILEIRO

Os candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro da GUARNIÇÃO de BRASÍLIA/DF, deverão entregar no dia 30/05/2022
(SEGUNDA-FEIRA), das 10h às 11h, na COMISSÃO DE SELEÇÃO ESPECIAL (CSE) na 11ª Região Militar, uma Ata de Inspeção de Saúde para
Permanência no Serviço Ativo, válida, com o parecer APTO, bem como cópia do boletim da OM que publicou essa Ata.

Caso não seja possível essa entrega de Ata de Inspeção de Saúde, o candidato militar da ativa do Exército realizará a IS nas mesmas condições
dos outros candidatos (inclusive com a apresentação dos exames previstos no Aviso de Convocação).

2. DEMAIS CANDIDATOS

Página 1/3

Os demais candidatos realizarão a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverão portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE
ORIGINAL COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocação, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E
CÓPIAS). Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUÍNI OU SUNGA), a fim de permitir a
adequada inspeção de saúde.

Brasília/DF, 26 de maio de 2022.

Página 2/3

Área: Educação Física - Bacharel - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 SILVANIA ITACARAMBY BARAÚNA 20213079OTT 22.114 09/06/2022 (8h no  Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

2 FERNANDA TAVARES BONINI 20214297OTT 21.886 09/06/2022 (8h no  Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

3 LUCAS D'AVILA E SILVA 20217276OTT 21.038 09/06/2022 (8h no  Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

4 DIEGO RENATO FREITAS REIS 20213297OTT 20.538 09/06/2022 (8h no  Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

5 FELIPE ROBERTO SOUZA SILVA 20217494OTT 20.538 09/06/2022 (8h no  Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área: Fisioterapia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 SAULO TASSO PAIVA RIBEIRO 20214361OTT 16.244 09/06/2022 (13h no  Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

2 JULLIANA MARIA PINHEIRO DE SOUSA 20214785OTT 15.136 09/06/2022 (13h no  Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

3 CARLA LAíS MEDEIROS 20216543OTT 14.456 09/06/2022 (13h no  Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

4 BENNATAN FERREIRA DOS SANTOS 20213933OTT 14.032 09/06/2022 (13h no  Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

5 THAMIRES OLIVEIRA DA CUNHA 20211820OTT 13.456 09/06/2022 (13h no  Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org